



HOME DEPOT MEXICO

SUCURSAL 8774 - PACHUCA

BLVD. NUEVO HIDALGO 208
PUERTA DE HIERRO C.P. 42080
PACHUCA HIDALGO
TEL: (77) 1717 5700
Fecha: 09/26/25, Tda: 8774, Caja: 004, Tran: 05848

Tipo de Comprobante	I - Ingreso
Serie y Folio	4KHGGDI2407
No de Serie del Certificado del CSD	00001000000715333650
Lugar de Emisión	42080
Fecha y Hora de Emisión	2025-09-26T14:21:42
Folio Fiscal	c484e7ea-7a67-4115-a526-28710080d30a
No. de Serie del Certificado del SAT	00001000000710611637
Fecha y Hora de Certificación	2025-09-26T14:21:49

Emisor

Nombre	HOME DEPOT MEXICO				
Código Postal	66267	RFC	HDM001017AS1	Régimen Fiscal	601 - General de Ley Personas Morales.

Receptor

Nombre	AGROPECUARIA LA FORTUNA				
Código Postal	11520	RFC	AFO840718MC9	Régimen Fiscal	622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Uso CFDI	G03 - Gastos en general.				

Datos Generales

Método de Pago	PUE - Pago en una sola exhibición	Forma de Pago	28 - Tarjeta de débito
Condiciones de Pago	PAGADO	Moneda	MXN Tipo de cambio: 1.00

Numero de identificación	Cantidad	Clave Producto	Clave unidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
121317	3.00	20111614	H87	PIEZA	BROCA CON ACABADO DE ÓXIDO NEGRO TH Objeto Impuesto: 02- Sí objeto de impuesto. Base: 100.86 Impuesto: 002 Tasa: 0.160000 TipoFactor: Tasa Importe: 16.14	\$ 33.62	\$ 100.86 im
117994	1.00	20111614	H87	PIEZA	BROCA SANCO RECTO 1/4 Objeto Impuesto: 02- Sí objeto de impuesto. Base: 72.41 Impuesto: 002 Tasa: 0.160000 TipoFactor: Tasa Importe: 11.59	\$ 72.41	\$ 72.41 im
106327	1.00	47121803	H87	PIEZA	6 PACK ESPONJAS BORRADOR MÁGICO Objeto Impuesto: 02- Sí objeto de impuesto. Base: 102.59 Impuesto: 002 Tasa: 0.160000 TipoFactor: Tasa Importe: 16.41	\$ 102.59	\$ 102.59 im
224221	3.00	31211706	H87	PIEZA	MANCHASAYER NOGAL AMERIC TS-6114 Objeto Impuesto: 02- Sí objeto de impuesto. Base: 633.62 Impuesto: 002 Tasa: 0.160000 TipoFactor: Tasa Importe: 101.38	\$ 211.21	\$ 633.62 im

Importe con Letra

(MIL CINCUENTA Y CINCO PESOS 00/100 MN)

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Totales

Subtotal	\$ 909.48
Descuento	\$ 0.00
IVA 16%	\$ 145.52
Total	\$ 1,055.00

RFC Proveedor de Certificación
AUR100128NN3

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|c484e7ea-7a67-4115-a526-28710080d30a|2025-09-26T14:21:42|AUR100128NN3|amP7phAo4Swu/F7tf/KCStlpx9lqYPRqKzKergIH9ZgmKxS4ZHSwU0DBDQBxXfSECwEasMLt+yTLuh2Y8YurWWgtkFwJUFMvXukFES0/pO33uU83u29qUdYuyniZ7A4E35O4Gm946DKaFWWna433ZWjptG+3dO6d2izXaPyBSab/5+pzJJ7HUvmEsNfs3fRzGbgqIHEnbG2Cjddq3Lzry+dsyNxn1xUbnvdhGw8Wk4pAGrR04/EpqpxDZUNxCDZfmLduMv7RmG3rsmgJuSeE3XDar+f1aHkb/kzQn2boASmi85joBcbumqavL2ahVxFN1aDCy+I+/O6qS5eMg==|00001000000710611637||

Sello Digital del Emisor

amP7phAo4Swu/F7tf/KCStlpx9lqYPRqKzKergIH9ZgmKxS4ZHSwU0DBDQBxXfSECwEasMLt+yTLuh2Y8YurWWgtkFwJUFMvXukFES0/pO33uU83u29qUdYuyniZ7A4E35O4Gm946DKaFWWna433ZWjptG+3dO6d2izXaPyBSab/5+pzJJ7HUvmEsNfs3fRzGbgqIHEnbG2Cjddq3Lzry+dsyNxn1xUbnvdhGw8Wk4pAGrR04/EpqpxDZUNxCDZfmLduMv7RmG3rsmgJuSeE3XDar+f1aHkb/kzQn2boASmi85joBcbumqavL2ahVxFN1aDCy+I+/O6qS5eMg==

Sello Digital del SAT

gk0ys6npxUcwvZJ90zbz2GJS0zQx16y69Nbl88qSF7kTQckXcCFdq8HKX9j21SRGMxeiNd/4PQq1zET0iOrMKOpNf+zF3urtQP0F8d7vjCijmQzpqWzo0Z7BbJlus8O6tazm6hGSRShxhxc5EII9CtN9KGXIlly1GwqiOS4ZlthdGPqQIAHko/7RtIfYyuTr8muU/qefQBo8NDAtdsgsL/s7iqEcP2bmePmDawuQICJRyH7pdcv56ZPL8W8ASHI+h7IGVZU6NuWW40LaODUMDuloKLgn9Jl/eqO7SLnU2J7NGSC09DZwPaX8M63wtwKVubrODP4TsOZDBYxbw==